
                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Ταχ.Δ/νση: Ελευθερολακώνων  

Τ.Κ. 232 00, Γύθειο  

  Τηλ: 2733-3-60301,02 

e-mail: mayor@1315.syzefxis.gov.gr  

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης 

 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. την περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως προστέθηκε με 

την παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’) 

2. το άρθρο 75 του Ν. 3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του 

Ν. 3852/2010 

3. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων 

δράσεων του Δήμου σε μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου. 

4. Την αριθ. 20178/30-8-2022 Απόφαση Δημάρχου Ορισμού Αντιδημάρχων 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Αναθέτει, χωρίς αμοιβή, στα κάτωθι μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου την εποπτεία 

και το συντονισμό συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, όπως αναλύονται παρακάτω: 

- Στον Δημοτικό Σύμβουλο κ. Χαρίλαο Τζαννετάκο του Γεωργίου, αναθέτει τη 

συντήρηση και καλή λειτουργία του δημοτικού ηλεκτροφωτισμού, της Δ.Ε. 

Γυθείου, σε συνεργασία με τον Δήμαρχο κ. Πέτρο Ανδρεάκο του Νέαρχου. 

 

- Στη Δημοτική Σύμβουλο κ. Ευγενία Ρουμπάκου του Ηλία, αναθέτει τη 

συντήρηση και καλή λειτουργία του δημοτικού ηλεκτροφωτισμού, της Δ.Ε. 

Σμύνους, σε συνεργασία με τον Δήμαρχο κ. Πέτρο Ανδρεάκο του Νέαρχου. 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα 

«ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

Ο Δήμαρχος Ανατολικής Μάνης 

 

Πέτρος Ν. Ανδρεάκος 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

Γύθειο 31-08-2022 

Αρ.Πρωτ.:20287 

 
 

 

mailto:mayor@1315.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΑΞΠΩΨΗ-6ΔΩ


		2022-08-31T13:09:38+0300
	Athens




